[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.03.2014 № 420
О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

Внесение в состав комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденной постановлением администрации Коченевского района от 22.03.2011 № 420 «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

1.Ввести в состав комиссии:

- Матрашова Максима Владимировича – председателя профсоюзного комитета транспортного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Новосибирского филиала ОАО Ростелеком;

- Чичихина Николая Аркадьевича – начальника управления сельского хозяйства;

- Поддубную Галину Григорьевну – директора ГКУ ЦЗН Коченевского района;

- Масленникову Ольгу Николаевну – председателя профкома ФКП «НОЗИП».

2.Вывести из состава комиссии Тарасова В.М., Андрееву Л.В., Позднякову С.П., Самохину Т.М.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.Я.Гридасову.
Глава района                                                                                А.А.Карасёв